

ستاره تیم ملی فوتسال معتقد است، بازیکنان مقصر ناکامی کاروان ایران در جام جهانی نبودند

جوانگرایی آمپول نیست که تزریق شود

گفت و گو

فائزه زمانی/ فاطمه اعتدادی ستاره تیم ملی فوتسال زنان پس از غیبت در جام ملت‌های آسیا هم‌زمان با بازگشت شهرداد مظفر، دوباره به تیم ملی دعوت شد تا یک بار دیگر فرصت خودنمایی با پیراهن تیم ملی در یک تورنمنت بین‌المللی را به دست آورد. بازیکنی که دو بار توانسته روی سکوی قهرمانی آسیا بایستد، حالا به گفته خودش عزمش را جزم کرده تا سه‌گانه قهرمانی خود را در این تورنمنت کامل کند.

شهرداد مظفر بعد از ۷ سال به تیم ملی برگشت، حضور دوباره او چه تأثیری بر ساختار و انگیزه تیم ملی خواهد داشت؟

مظفر از نظر فنی مربی حرفه‌ای و طراز اولی است و آرزوی هر بازیکنی است که شاگرد او باشد. خوشحالم دوباره می‌توانم در تیم ملی از او نکات جدیدی یاد بگیرم. این تغییر قطعاً به نفع فوتسال ایران است. آینده خوبی پیش روی تیم ملی است. علت خط خوردن تو از سوی کادرفنی قبلی تیم ملی چه بود؟

من در آن مقطع مصدوم بودم و سلیمانی اعتقاد داشت که من نباید در تیم ملی باشم. نمی‌دانم شاید به بازی من اعتقادی نداشت، باید این سؤال را از خود او پرسید. من برای نظرات مربیان قبلی احترام قائل هستم، درست است که دعوت نشدم اما

تمریناتم را بدون وقفه انجام دادم و در حال حاضر کاملاً آماده هستم. فکر می‌کنی در فهرست نهایی اعزام به جام جهانی باشی؟

تمام هدفم این است که درجام جهانی باشم. از زمانی که مصدومیتم تمام شده فکرو ذکرم حضور در مسابقات جام جهانی است. آرزوی هر بازیکنی حضور در این میدان بزرگ است و من هم از این قاعده مستثنی نیستم اما دلیل نمی‌شود که چون قبلاً در تیم ملی بودم الان هم دترکیب اعزامی حضور داشته باشم. در تیم ملی همه چیز بر مبنای شایسته‌سالاری است.

صعود به اولین دوره جام جهانی فقدر می‌تواند به سرنوشت فوتسال زنان ایران کمک کند؟

متأسفانه مدت‌هاست که بازی دوستانه نداشتیم. در گذشته تعداد بازی‌های تدارکاتی تیم ملی زیاد بود. امیدوارم این معضل با انجام چند بازی تدارکاتی مفید برطرف شود، بازیکنان جوان حاضر در اردو در کنارافراد با تجربه باید با بازی‌های بزرگ اروپایی محک بخورند، ما نیاز به بازی با تیم‌های بزرگ داریم- بی‌شک بازی با تیم‌های بزرگ اروپایی باعث پیشرفت تیم ما بویژه افزایش تجربه جوان‌ترها می‌شود. صعود به جام جهانی اتفاق بزرگی است اما نباید به این اتفاق دلخوش باشیم و باید با تیم‌های بزرگ بازی کنیم، قطعاً بازی تدارکاتی باعث پیشرفت فوتسال زنان می‌شود.

بعد از جام ملت‌ها انتقادات زیادی به میانگین سنی تیم ملی شد؟ به‌شخصه موافق حضور بازیکنان جوان

مهری رنجبر/ تیم ملی شمشیربازی سابر به جای اردوی مشترک با گرجستان، در تهران تمرین می‌کند. شمشیربازان سابر که به خاطر تجاوز رژیم صهیونی به خاک ایران، با از دست دادن رقابت‌های قهرمانی آسیا، در رنکینگ جهانی سقوط کردند، باید در رقابت‌های جهانی

در تیم ملی هستم چرا که فوتسال ایران پتانسیل بالایی دارد. اخیراً تیم ملی زیر۱۷ ساله‌ها تشکیل شده و فاطمه شریف به عنوان سرمربی تیم انتخاب شده است، این بسیار اتفاق خوبی است اما باید سال‌ها قبل انجام می‌شد. باید پشتوانه وجود داشته باشد که با کنار رفتن باتجربه‌ها، تیم ملی زمین نخورد. متأسفانه این روزها عده‌ای می‌گویند تیم ملی باید پوستاندازی کند و جوان شود. تیم ملی زنان مثل آقایان نیست که ۱۵ بازیکن آماده جوان بهتر از بازیکنان فعلی پشت خط آماده حضور در تیم بزرگسالان باشند، در فوتسال بانوان محدودیت‌ها بیشتر است.

اما پسیری از کارشناسان معتقدند بازیکنان باتجربه فعلی عملکرد خوبی در جام ملت‌ها نداشتند.

این بازیکنان ۲۰ سال برای تیم ملی زحمت کشیده‌اند، خیلی سخت است بازیکنی ۲۰ سال خودش را در اوج آمادگی نگه دارد و برای تیم ملی فیکس بازی کند. جوانگرایی یک اتفاق خوب و ایده‌آل است اما باید قدر باتجربه‌ها را نیز دانست. جام ملت‌ها یک تورنمنت بود که هزاران دلیل برای عدم نتیجه‌گیری وجود داشت. حرف زیاد است، من نمی‌خواهم در این مقطع حاشیه ایجاد شود. بازیکن روبات نیست و ممکن است در یک تورنمنت به دلایل مختلف خوب نباشد اما نمی‌شود به‌خاطر یک مسابقه زحمت ۲۰ ساله این ملی‌پوشان را زیر سؤال برد. در جریان ناکامی تیم ملی در جام جهانی فقط بازیکنان مقصر نبودند، مطمئن باشید

دلایل زیادی پشت این نتایج وجود داشت که هنوز کسی درباره آن حرفی نزده است. اما بالاخره جوانگرایی یک اتفاق کاملاً الزامی در تیم ملی است؟

بازیکنان قدیمی و با تجربه سرمایه فوتسال زنان هستند. آنها باید تجربه ۲۰ ساله خود را در اردوها به جوانان منتقل کنند، نه اینکه کلاً از تیم حذف شوند. ۲۰ سالگی این مدلی بازی کردن، واقعاً هنر است ولی متأسفانه عده‌ای می‌خواهند بازیکنان با تجربه را به هر قیمتی تخریب کنند. من امروز به تیم ملی دعوت شده‌ام اما اگر در ادامه خوب نباشم قطعاً خط می‌خورم. شهرداد مظفر با پدرش هم شوخی ندارد، اگر بازیکنی بد باشد بدون شک خط می‌خورد. مظفر بارها در آستانه اعزام، برخی بازیکنان باتجربه را به خاطر یک بازیکن جوان که بهتر از او بوده، خط زده است. سقف حضور بازیکنان قدیمی در تیم ملی نهایتاً ۳-۲ سال دیگر است.

جوانگرایی تیم ملی آمپول نیست که با یک تزریق همه چیز تمام شود. پروژه جوانگرایی باید کام به کام پیش برود. نایب‌ای برای جوانگرایی چه کار کرده‌ام که حالا انتظار پوستاندازی یک شبه را داریم. گویا از وضعیت موجود اصلاً رضایت نداری.

بعد از جام ملت‌ها خیلی راحت بازیکنانی مثل نسیمه غلامی، ساراشیر بیگی یا فرشته کریمی را گویند. بررسی کنید درد بازیکن چه بوده که نتوانسته در جام ملت‌ها عملکردی

که باید را داشته باشد. شاید یک عده بگویند من از بازیکنان قدیمی تیم ملی طرفداری می‌کنم اما واقعاً اینطور نیست. من واقعاً به بازیکنان جوان علاقه دارم و ترجیح می‌دهم با آنها رفاقت کنم اما حس می‌کنم درحق بازیکنان با تجربه احجاف شده است.

بازیکنان قدیمی و با تجربه سرمایه فوتسال زنان هستند. آنها باید تجربه ۲۰ ساله خود را در اردوها به جوانان منتقل کنند، نه اینکه کلاً از تیم حذف شوند. ۲۰ سالگی این مدلی بازی کردن، واقعاً هنر است ولی متأسفانه عده‌ای می‌خواهند بازیکنان با تجربه را به هر قیمتی تخریب کنند. من امروز به تیم ملی دعوت شده‌ام اما اگر در ادامه خوب نباشم قطعاً خط می‌خورم. شهرداد مظفر با پدرش هم شوخی ندارد، اگر بازیکنی بد باشد بدون شک خط می‌خورد. مظفر بارها در آستانه اعزام، برخی بازیکنان باتجربه را به خاطر یک بازیکن جوان که بهتر از او بوده، خط زده است. سقف حضور بازیکنان قدیمی در تیم ملی نهایتاً ۳-۲ سال دیگر است.

جوانگرایی تیم ملی آمپول نیست که با یک تزریق همه چیز تمام شود. پروژه جوانگرایی باید کام به کام پیش برود. نایب‌ای برای جوانگرایی چه کار کرده‌ام که حالا انتظار پوستاندازی یک شبه را داریم. گویا از وضعیت موجود اصلاً رضایت نداری.

بعد از جام ملت‌ها خیلی راحت بازیکنانی مثل نسیمه غلامی، ساراشیر بیگی یا فرشته کریمی را گویند. بررسی کنید درد بازیکن چه بوده که نتوانسته در جام ملت‌ها عملکردی

بود تیم ملی سابر با تیم‌های مطرحی مثل قزاقستان، ژاپن، کره، مجارستان و گرجستان در اردوی مشترک تمرین کنند، اما تا الان خبری از حضور تیم‌ها در این اردوی تدارکاتی نشده و با این حساب از دیدگاه ما اردوی مشترک در گرجستان منتفی است. تیم ما هم مثل بقیه

تیم‌ها سه روز مانده به شروع رقابت‌ها به گرجستان اعزام می‌شود. رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی جهان تقلیس ۲۸ تیم‌ها شروع می‌شود. ملی‌پوشان سابر هم همان روز به گرجستان می‌روند تا دوم مردادماه برای مسابقه انفرادی روی پست بروند.

تیم‌ها سه روز مانده به شروع رقابت‌ها به گرجستان اعزام می‌شود. رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی جهان تقلیس ۲۸ تیم‌ها شروع می‌شود. ملی‌پوشان سابر هم همان روز به گرجستان می‌روند تا دوم مردادماه برای مسابقه انفرادی روی پست بروند.

گزارش

سکوت پرسپولیس و درویش در قبال استعفا‌های سریالی

بعد از استیلی، بادامکی هم رفت



محمدرضا رحیم‌پور/ در تحوли مهم و غیرمنتظره در باشگاه پرسپولیس، حسین بادامکی و حمید استیلی، دو چهره مطرح و باسابقه فوتبال ایران، با فاصله کمتر از ۲۴ ساعت از سمت‌های خود استعفا دادند. این اتفاق واکنش‌های گسترده‌ای در فضای ورزشی کشور به دنبال داشته است.

حسین بادامکی که در نقش معاون ورزشی پرسپولیس فعالیت می‌کرد، بدون توضیح اضافه با تقدیم استعفا رسمی، باشگاه را ترک کرد تا این سؤال برای هواداران به وجود آید که در باشگاه پرسپولیس چه خبر است؟

البته حسین بادامکی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از حضور در کادر فنی خیبر خرم‌آباد خبر داد و تأکید کرد: «می‌خواهم به مربیگری در فوتسال ادامه دهم». پیش از این استیلی، عضو کمیته فنی و مشاور مدیرعامل پرسپولیس نیز علت استعفا خود را نارضایتی از روند مدیریتی و تصمیم‌گیری‌های باشگاه اعلام کرد و شایعات مربوط به حضورش در باشگاه مس رفسنجان را تکذیب کرد.

این دو استعفا، نگرانی‌ها درباره وضعیت مدیریتی و ثبات باشگاه پرسپولیس را افزایش داده است. پرسپولیس این روزها در شرایط حساس فنی و مدیریتی قرار دارد و جدایی این دو مدیر با تجربه می‌تواند چالش‌های جدیدی به همراه داشته باشد. به‌خصوص اینکه در متن استعفا استیلی از جذب بدون هماهنگی بازیکنان توسط مدیرعامل به عنوان یکی از دلایل این اتفاق نام برده شد بود و هنوز مدیرعامل پرسپولیس به این وضعیت واکنشی نشان نداده است.

درویش که پس از بازگشت از سفر زیارتی دچار بیماری شده، هنوز موضع‌گیری روشنی درباره استعفا استیلی و بادامکی نداشته و شاید همین موضوع مزید بر علت شده تا سیستم مدیریتی باشگاه پرسپولیس در سکوت کامل فرو برود.

رئیس فدراسیون شمشیربازی در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

تیم ملی «سابر» به جای گرجستان در تهران اردو می‌زند



آگهی مناقصه عمومی
(تهیه و طبخ غذای دانشجویی سلف سرویس)
علوم پزشکی

تاریخ آگهی ۱۴۰۴/۰۴/۲۳

دستگاه مناقصه‌گزار: دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران
موضوع مناقصه: **اجاره محل آشپزخانه (به‌همراه تجهیزات) دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران**

مبلغ سپرده: ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به‌صورت واریز فیش نقدی و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و بازدید محل:
از تاریخ درج آگهی تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۰۵

محل دریافت اسناد مناقصه: تهران: خیابان شریعتی، خیابان امیر پابرجا، بلوار آیین، نیش کوچه گل یخ، ساختمان ستادی گل‌یخ، طبقه اول، دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران، تلفن: ۲۲۶۱۴۶۱۵ داخلی ۲۰۸

مهلت ارائه پاکات:
تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ ساعت ۱۳:۳۰
مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه: ارائه مدارک شناسایی متقاضی، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به‌حساب ۰۱۰۴۸۲۶۷۳۴۰۰۹ نزد بانک ملی در به‌نام دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران نزد بانک ملی ایران (غیرقابل استرداد)

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و هزینه آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دبیر کمیسیون معاملات دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۰۴/۱۰

یک واحد تولیدی در نظر دارد نسبت به خرید انواع قطعات فاسفر برنز به شرح جدول ذیل طبق نقشه و مشخصات فنی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد قرارداد با شرکت‌های دارای توانایی فنی لازم اقدام نماید.

موضوع مناقصه	تعداد	روش تولید	شماره مناقصه
انواع قطعات فاسفر برنز	۵۶	ریخته‌گری - ماشینکاری	۱۰۴/۱۰

واحدهایی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۳۵۷۶۹۰۴۷ و ۳۵۷۶۹۰۵۴ همه روزه به‌جز در تهران تمرین می‌کند. شمشیربازان سابر که به خاطر تجاوز رژیم صهیونی به خاک ایران، با از دست دادن رقابت‌های قهرمانی آسیا، در رنکینگ جهانی سقوط کردند، باید در رقابت‌های جهانی

واحدهایی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۳۵۷۶۹۰۴۷ و ۳۵۷۶۹۰۵۴ همه روزه به‌جز پنجشنبه‌ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری به‌منظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر ده روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد؛ این صنایع در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود؛ لازم به ذکر است ارائه معرفی‌نامه و گواهی‌نامه سمتی مرتبط جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.

آدرس: تهران - پاکدشت - جاده اختصاصی پارچین دورنگار: ۰۲۱۳۶۰۷۶۱۳۲



آگهی مزایده عمومی

شهرداری شمشک دربندسر در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر شمشک دربندسر، نسبت به اجاره سه ساله غرفه‌های متعلق به شهرداری به‌شرح ذیل اقدام نماید.

ردیف	شرح	شماره ثبت سامانه	اجاره پایه ماهیانه سال اول (ریال)	اجاره پایه ماهیانه سال دوم (ریال)	اجاره پایه ماهیانه سال سوم (ریال)	۵ درصد سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	غرفه فرآورده‌های گوشت و پروتئین	۵۰۰۴۱۰۰۳۱۰۰۰۰۰۰۴	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۳,۷۵۰,۰۰۰	۱۱۹,۱۸۷,۵۰۰	۱۷۱,۵۶۲,۵۰۰
۲	غرفه لبنیات و محصولات محلی	۵۰۰۴۱۰۰۳۱۰۰۰۰۰۰۰۰۳	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۶,۲۵۰,۰۰۰	۷۰,۳۱۲,۵۰۰	۱۰۲,۹۳۷,۵۰۰

لذا بدین‌وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سوابق و شرایط دعوت می‌گردد برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده به سایت اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱- مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت: تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ ساعت ۱۳ می‌باشد.

۲- مهلت زمان ارائه پیشنهاد: تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ ساعت ۱۳ می‌باشد.

۳- زمان بازگشایی پاکت‌ها: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ ساعت ۸ می‌باشد.

۴- متقاضیان برای شرکت در مزایده می‌بایست نسبت

به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) به آدرس اینترنتی سامانه ستاد مراجعه نمایند.

۵- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.

۶- متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتماً و با دقت برگ شرایط شرکت در مزایده را مطالعه نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گزار (واحد امور قراردادهای جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت الف:

نشانی: تهران - شمیرانات - رودبار قصران - شهر شمشک دربندسر- جاده دیزین - شهرداری شمشک دربندسر (تلفن تماس: ۲۶۵۲۶۹۴۹-۰۲۴۸۷۲۳۰۰)

شهرداری شمشک دربندسر

با نصب سایه بان بر روی کولرها، بازدهی آن را افزایش دهید

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی یکپارچه

به شماره ش / ۱۴۰۴/۱۱

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد؛ انجام خدمات خودرویی مورد نیاز شرکت برق منطقه‌ای خراسان (امور انتقال جنوب) از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار حایز شرایط، واگذار نماید.

شماره فراخوان درسامانه ستاد	موضوع مناقصه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	محل اعتبار
۲۰۰۴۰۱۱۳۲۰۰۰۰۱۳	انجام خدمات خودرویی مورد نیاز شرکت برق منطقه‌ای خراسان (امور انتقال جنوب)	۱۲ ماه	۲,۱۸۱,۳۱۷,۷۴۱	داخلی

*** شرایط لازم برای ورود به مناقصه:**
- دارا بودن گواهی‌نامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با کد «فعالیت حمل و نقل» حداقل رتبه در محدوده مبلغ برآوردی مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

*** نحوه دریافت اسناد مناقصه:**
مناقصه‌گران حایز شرایط می‌توانند پس از ثبت‌نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و بدون پرداخت وجه اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

*** تاریخ دریافت اسناد مناقصه:** از ساعت ۱۰ یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ تا ساعت ۸:۰۰ چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

*** تاریخ بازگذاری اسناد مناقصه:** حداکثر تا ساعت ۸:۳۰ چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸

*** تاریخ و محل تحویل اسناد:** از پیشنهاد دهندگان تقاضا می‌گردد؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک (پاکت کیفی و الف، ب و ج) را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بازگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۸:۳۰ چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای خراسان به آدرس: مشهد - انتهای بلوار وکیل‌آباد - نرسیده به جاده شان‌دیز - سمت راست - به امور تدارکات و قراردادهای - دورنگار ۶۱۰۳۶۲۹۰۵۰۳ تحویل نمایند.

*** تاریخ و محل گشایش پاکت‌های مناقصه:** ساعت ۹:۰۰ چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ در محل امور تدارکات و قراردادهای.

*** در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با شرکت مشاور (منیران) با شماره تماس ۰۵۱۰۳۸۷۱۷۲۰۰ یا با امور قراردادها به شماره ۰۵۱۰۳۶۱۰۳۶۱۴ تماس حاصل فرمایند.**

*** به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

*** پیشنهاد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی می‌باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران مورد پذیرش واقع نخواهد شد.**

*** سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.**

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه‌های اطلاع‌رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع‌رسانی معاملات توانیر <http://tender.tavanir.org.ir>
پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir>
پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان www.krec.ir
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

۱۹۶۲۷۱۶

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۱۸۷۷

ایران ورزشی